UBND HUYỆN ĐÌNH LẬP

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐTXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BQLDA

V/v đề nghị cấp giấy phép môi

trường dự án“Nhà văn hoá, quảng

trường Khu trung tâm văn hoá, thể

thao và dân cư huyện Đình Lập”

 Đình Lập, ngày        tháng  3  năm 2024

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Đình Lập

1. Chúng tôi là: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Đình Lập, chủ

đầu tư của dự án “Nhà văn hoá, quảng trường Khu trung tâm văn hoá, thể thao

và dân cư huyện Đình Lập” quy mô của dự án phân loại theo tiêu chí quy định

của pháp luật về đầu tư công là dự án nhóm C với tổng mức đầu tư

44.800.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Bốn mươi bốn tỷ, tám trăm triệu đồng.)

2. Địa điểm thực hiện dự án: Thị trấn Đình Lập, huyện Đình Lập, tỉnh Lạng

Sơn

3. Địa chỉ liên hệ: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Đình Lập

Địa chỉ trụ sở chính: Khu 1, thị trấn Đình Lập, huyện Đình Lập, Tỉnh Lạng

Sơn, Việt Nam.

4. Người đại diện theo pháp luật của Chủ đầu tư:

- Họ tên: Ông Vi Văn Quân.              Chức vụ: Giám Đốc.

- Điện thoại: 02056.561.888

5. Người liên hệ trong quá trình tiền hành thủ tục:

- Ông: Đoàn Minh Tuấn        Chức vụ: Viên chức

- Điện thoại: 0943.035.221

Chúng tôi gửi đến Ủy ban nhân dân huyện Đình Lập hồ sơ gồm có:

- Một (01) bản pdf báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của dự án

“Nhà văn hoá, quảng trường Khu trung tâm văn hoá, thể thao và dân cư huyện

Đình Lập”.

- Một (01) bản pdf thuyết minh thiết kế cơ sở dự án “Nhà văn hoá, quảng

trường Khu trung tâm văn hoá, thể thao và dân cư huyện Đình Lập”.

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng đề nghị UBND huyện Đình Lập xác

nhận cấp giấy phép môi trường của dự án: “Nhà văn hoá, quảng trường Khu

trung tâm văn hoá, thể thao và dân cư huyện Đình Lập” với các nội dung trên để

triển khai thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng Tài nguyên và môi trường;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Vi Văn Quân

		2024-03-04T16:55:45+0700

		2024-03-04T17:05:36+0700

		2024-03-04T17:05:36+0700

		2024-03-04T17:05:36+0700